РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2015 г.                           г. Западная Двина                                         № 12
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

 В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ОТ 08.11.2013  № 211

В соответствии с Постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области  от 16.08.2013  №153  «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области» и Постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области  от 26.08.2013  № 172  « Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области»  администрация  Западнодвинского района Тверской области

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная и молодежная политика  в муниципальном  образовании Западнодвинский район Тверской области  на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 08.11.2013 № 211 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная и молодежная политика  в муниципальном  образовании Западнодвинский район Тверской области  на 2014-2016 годы» изменения,  изложив ее в новой редакции (Приложение).

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015,  подлежит официальному опубликованию и размещению на  официальном сайте администрации Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Малышеву Н.Н.

                     Врио главы района      В.И. Ловкачев